ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 года                  г. Новопавловск                                             № 232
О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 года № 196 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кировского муниципального округа

Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края второго созыва от 21 декабря 2023 года № 196 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кировского муниципального округа Ставропольского края» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. Раздела 2 «Полномочия органов местного самоуправления в сфере управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кировского муниципального округа» после подпункта 7) дополнить подпунктом 8) следующего содержания:

«8) внесение в течение года на рассмотрение Думы Кировского муниципального округа изменений к плану приватизации муниципального имущества Кировского муниципального округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Думы
Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.С. Шейранов

Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     Н.О. Новопашин